

Årsredovisning

Åkeriaktiebolaget Arne Erlandsson

Org.nr 556116-4178

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åkeriaktiebolaget Arne Erlandsson intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 27 oktober 2023



Frans Erlandsson

Årsredovisning

Åkeriaktiebolaget Arne Erlandsson

Org.nr 556116-4178

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30 *A*

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Åkeriaktiebolaget Arne Erlandsson avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i uthyrning av fordon.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det helägda dotterbolaget Frans Erlandssons Åkeri i Ängelholm Aktiebolag, org nr 556430-7337, har fusionerats med bolaget per 2022-09-26.

Skatteverket har i beslut avseende mervärdesskatt i december 2019 debiterat bolaget 8,8 Mkr avseende ej avdragsgill mervärdesskatt inklusive skattetillägg och ränta. Bolaget har överklagat Skatteverkets beslut och fått avslag i både förvaltningsrätten och kammarrätten. Vidare har Högsta förvaltningsdomstolen under räkenskapsåret inte beviljat prövningstillstånd, varför ärendet har lagts ned. Skattetillägg och ränta har kostnadsförts tidigare räkenskapsår i samband med betalning, medan övriga delar i Skatteverkets beslut har kostnadsförts först under innevarande räkenskapsår efter slutligt utfall i rättsprocessen. I årets resultat ingår 8,0 Mkr kr i övriga externa kostnader samt 0,8 Mkr i minskad skattekostnad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 805	11 566	80 012	78 751
Resultat efter finansiella poster	-11 023	4 239	-454	300
Balansomslutning	31 520	43 698	64 882	62 388
Soliditet (%)	87	85	54	57

Omsättningen har minskat successivt sedan bolaget avyttrade åkeriverksamheten genom en inkrämsöverlåtelse i maj 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	26 347 549	7 627 574	34 575 123
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 627 574	-7 627 574	0
Årets resultat				-9 029 624	-9 029 624
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	33 975 123	-9 029 624	25 545 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 975 123
årets förlust	-9 029 624
	24 945 499

disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 945 499
	24 945 499

A

2023103100175

Resultaträkning

Not
1

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 804 931	11 566 121
Övriga rörelseintäkter	981 194	11 718 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 786 125	23 284 678

Rörelsekostnader

Direkta fordonskostnader	-2 137 107	-8 958 113
Övriga externa kostnader	-10 625 412	-3 880 972
Personalkostnader	-1 806 729	-1 787 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 435 614	-2 027 770
Övriga rörelsekostnader	-61 479	-5 833
Summa rörelsekostnader	-16 066 341	-16 660 535
Rörelseresultat	-11 280 216	6 624 143

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	942 144
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	257 938	100 514
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-3 274 294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-418	-153 433
Summa finansiella poster	257 520	-2 385 069
Resultat efter finansiella poster	-11 022 696	4 239 074

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	1 186 573	6 331 082
Summa bokslutsdispositioner	1 186 573	6 331 082
Resultat före skatt	-9 836 123	10 570 156

Skatter

Skatt på årets resultat	806 499	-2 942 582
Årets resultat	-9 029 624	7 627 574

A

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon	3	2 393 387	2 806 612
Inventarier	4	190 392	258 361
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 753 421	3 002 462
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	40 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 377 200	6 067 435

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	0	6 925 706
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	537 604	537 602
Andra långfristiga fordringar	9	10 681 412	4 630 348
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 219 016	12 093 656
Summa anläggningstillgångar		16 596 216	18 161 091

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 047 399	1 084 531
Övriga fordringar		2 747 471	7 458 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 559 806	599 746
Summa kortfristiga fordringar		5 354 676	9 142 543

Kassa och bank

Kassa och bank		9 568 941	16 394 101
Summa kassa och bank		9 568 941	16 394 101
Summa omsättningstillgångar		14 923 617	25 536 644

SUMMA TILLGÅNGAR

31 519 833

43 697 735

A

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 975 123

26 347 549

Årets resultat

-9 029 624

7 627 574

Summa fritt eget kapital

24 945 499

33 975 123

Summa eget kapital

25 545 499

34 575 123

Obeskattade reserver

10

Akkumulerade överavskrivningar

2 353 777

3 065 973

Summa obeskattade reserver

2 353 777

3 065 973

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

158 619

161 317

Skulder till koncernföretag

0

2 050 167

Skatteskulder

2 358 891

2 769 129

Övriga skulder

658 340

582 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

444 707

493 784

Summa kortfristiga skulder

3 620 557

6 056 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 519 833

43 697 735

A

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5-10 år
Inventarier	3-5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5-20 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Fordon

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 169 182	90 250 889
Inköp	488 500	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 509 501	-63 111 707
Fusion ib värde	1 980 014	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 128 195	27 169 182
Ingående avskrivningar	-24 362 570	-62 803 890
Försäljningar/utrangeringar	2 252 001	40 150 540
Fusion ib värde	-1 505 635	0
Årets avskrivningar	-1 118 604	-1 709 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 734 808	-24 362 570
Utgående redovisat värde	2 393 387	2 806 612

Not 4 Inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 295 448	4 265 911
Inköp	0	29 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 295 448	4 295 448
Ingående avskrivningar	-4 037 087	-3 974 040
Årets avskrivningar	-67 969	-63 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 105 056	-4 037 087
Utgående redovisat värde	190 392	258 361

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 309 635	4 309 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 309 635	4 309 635
Ingående avskrivningar	-1 307 173	-1 051 670
Årets avskrivningar	-249 041	-255 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 556 214	-1 307 173
Utgående redovisat värde	2 753 421	3 002 462

2023103100180

2023103100181

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 200 000	0
Inköp	0	10 200 000
Fusion	-10 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 200 000
Ingående nedskrivningar	-3 274 294	0
Återförda nedskrivningar fusion	3 274 294	0
Årets nedskrivningar	0	-3 274 294
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-3 274 294
Utgående redovisat värde	0	6 925 706

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	537 602	5 934 455
Inköp	2	0
Försäljningar	0	-5 396 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	537 604	537 602
Utgående redovisat värde	537 604	537 602

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 630 348	5 213 943
Tillkommande fordringar	3 600 000	930 145
Avgående fordringar	-1 223 936	-1 513 740
Fusion	3 675 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 681 412	4 630 348
Utgående redovisat värde	10 681 412	4 630 348

A

2023103100182

Not 10 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	2 353 777	3 065 973
	2 353 777	3 065 973

Ängelholm 2023-10-27



Arne Erlandsson
Ordförande



Frans Erlandsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Ernst & Young AB



Anders M Jeppsson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023103100183
